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General Tadeusz Rozwadowski, obrońca Lwowa 1 Kresów wschodnich, szef sztabu gen. w wojnie bolszewickiej, jeden z najzastużedszych polskich genei 
uwięziony w maju 1926 r. przebywa w więzieniu wileńsklem już ośm miesięcy nie mogąc doczekać się oskarżenia.
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Grupa powstańców tubylczych w Indjach Niderlandzkich, oczekująca wyroku sądo
wego. Jak wiadomo wybuchły tam rozruchy komunistyczne skierowane przeciw białym. 

Największe zamieszki są na Jawie.

Młody fakir indyjski spoczywający na kolczastym łożu na ulicach 
Kalkutty i oczekujący cierpliwie na datki przechodniów.

Ma prawo: W Dakocie (St. Zj.) znaleziono znakomicie zachowane, ska- 
nieniałe ciało człowieka, pochodzące prawdopodobnie z epoki pliocenu.
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W dzień powstania republiki chińskiej, odbyła się w Pekinie parada 10.000 żołnierzy w zu
pełnie nowoczesnym ekwipunku.

'la prawo: Typ ulicznego znachora chińskiego, którego medykamenty składają się prze
ważnie z zębów tygrysa, szponów orła i t. d.
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popularny obecnie w Ameryce obraz. Maszynowe niszczenie i wylewanie na 
ilicę skonfiskowanego alkoholu. W danym wypadku zniszczono likierów za 

20.000 dolarów.

3ud natury? Ananas wysokości 15 m. O wielkości jego daje pojęcie człowiek 
wspinający się po nim. Kto chce, niech wierzy!
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r f  dołu: Malarz japoński Foujita, którego twórczość 
-wzbudziła uwagę całego świata artystycznego, ożenił 
się obecnie z Francuską i osiedlił na stałe w Paryżu. 
Zdjęcie nasze przedstawia go z żoną w pracowni.

Konkurs na pomnik juljusza Słów 
ckiego we Lwowie, przyniósł nast
Sujące rozstrzygnięcie. I nagrodaHi 

zczepkowski,'Milanówek pod w a 
szawą, godło „Żurawie", nagroda 30 
zł. (obraz środkowy); II nagroda: Józ 
Różycki i Józef Starzyski, Lwów, g 
dło „Res", nagroda-4300 zł. (obraz i 
lewo); III nagroda: Jan Golióski, Wi 
szawa, godło „Piasków", nagroda K 

zł. (obraz na prawo).
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Na lewo: Londyński ogród zoologi
czny, nabył obecnie okaz, który nie

którzy uważają za dalsze potwierdzenie 
teorji Darwina. Jest to egzemplarz małpy 

t. zw. murzyńskiej, pochodzącej z Afryki 
Środkowej. Małpa ta zamiast włosów, ma na

głowie rodzaj gęstej wełny.

Największą biblioteką świata chlubi się obecnie Leninfg 
Tamtejsza biblioteka państwowa liczy przeszło 3 miljony ksi«
1 200.000 manuskryptów. Do niedawna zajmowała ona trz'i 
miejsce po bibliotece Muzeum brytyjskiego i bibliotece nat 
dowej w Paryżu. Zdjęcie nasze przedstawia gmach blbliott 
lenlngradzkicj zbudowany w stylu „Empire" w roku 181 
Między słupami znajdują się posągi starożytnych filozofć
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Na lewo:

W spółczesna artystka filmowa w toalecie nie odbiegającej 
zupełnie od normalnych obecnie wzorów, wzbudziłaby obu
rzenie swych koleżanek przed 20 laty, których długie skrom
ne sukienki, dziwnie odbijają od jej krótkiej spódniczki.
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Piękność meksykańska Dolores del Rio, najpopularniejsza 
tancerka Meksyku, w fantazyjnym kostjumie narodowvm, na 

który składają się pierwiastki hiszpańskie i indyjskie.

uder, pomadka do warg etc. w kierownicy samochodu. Oto naj- 
■wszy praktyczny wynalazek, który zapewne przyjęty zostanie 
'.adowoleniem przez coraz liczniejsze u nas zwolenniczki sportu

samochodowego.

W yższe sfery japońskie, coraz bardziej zarzucają tra
dycyjne zwyczaje. Nawet kostjum ślubny nowoczesnej 
Japonki, nie różni się w niczem od toalety paryskiej, 

jak to widzimy na powyższem zdjęciu.

Na lew o: Cały świat uznaje obecnie nieocenioną 
wartość codziennych ćwiczeń gimnastycznych. Nawet 
w odległej Japonii popularyzują się one coraz bardziej 
a nawet długie fałdziste szaty nie są dla Japonek 

przeszkodą.
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